
 

 

Metsästäjäliiton Pohjois-Savon piirin vuosikokouksessa palkittiin seuraavat henkilöt ja seurat 

ansiokkaasta työstä metsästysharrastuksen parissa. 

 

Esimerkillinen nuori 

 

Esimerkillinen nuori on vuosittain piiri 

vuosikokouksessa palkittava nuori, joka 

omilla toimillaan on toiminut esimerkkinä 

muille nuorille oikeasta toiminnasta 

riistanhoidon, metsästyksen ja 

luonnonkunnioituksen saralla ja edesauttanut 

myönteisen kuvan luomista metsästyksestä 

nuorten parissa. Tänä vuonna palkittiin nuori 

aktiivi Veeti Lemmetty Karttulasta. 

 

Veeti on liikunnallisesti aktiivinen 13-vuotias 

metsästäjän alku ja aktiivinen kilpailija 

hirvenhiihdossa ja -juoksussa. Hän käy 

Karttulan Kissakuusen koulussa 7-luokkaa ja 

on kiinnostunut liikkumaan luonnossa. Hän 

käy yhdessä isänsä kanssa syksyisin metsällä 

ja hänellä on metsästyskortti ja on Haapamäen 

hirviseuran jäsen.  

 

Veeti on edustanut Pohjois-Savon piiriä ja 

hirviseuraansa hirvenhiihto- ja -

juoksukisoissa. Veetiltä löytyy SM-tasolta 

henkilökohtaisista kisoista kaksi kultaa 

(kävely- ja juoksusarja) sekä yksi pronssi 

(juoksusarja). Viesteissä Veeti on pärjännyt hyvin aikuisia juoksijoita vastaan ja Veetin avulla on 

tuotu Pohjois-Savoon yksi SM-viestivoitto ja pronssi Y-sarjassa.  

 

Itä-Suomen mestaruuksia on tullut niin henkilökohtaisella tasolla kuin myös aikuisten 

viestijoukkueessa. Tänä vuonna lisähaastetta kisailuun tuo, kun hän siirtyy 

tukiammunnasta vapaalta kädeltä ampumaan. 

 

Veeti on hyvin motivoitunut aktiivinen nuori, joka osaa kunnioittaa luontoa ja metsästysarvoja. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veijon Malja 2025 

 

Kiertopalkinnon saa vuodeksi haltuunsa 

henkilö, joka erityisen ansiokkaasti edistänyt 

luonto- ja eräharrastusta nuorison parissa. 

Tänä vuonna Veijon Malja luovutettiin 

Teemu Laasaselle Kaavilta. 

 

Kaavin kunnan rehtori-sivistysjohtaja Teemu 

Laasanen on aktiivisilla toimillaan tukenut 

kuntansa lasten mahdollisuuksia tutustua 

suomalaisen kansakunnan ylivoimaisesti 

vanhimpaan kulttuuritoimeen, metsästykseen.  

 

Kaavin nimi juontaa juurensa alueen 

muinaisten asukkaiden sanasta, joka 

tarkoittaa venepoukamaa. Alueella on siis 

asunut ainakin kymmenentuhannen vuoden 

ajan metsästäjäkalastajia. Jo kauan ennen 

yhdenkään maantien tai talon rakentamista. 

Metsästys on alueemme vanhin ammatti ja 

harrastus, esi-isiemme perimää. 

 

Konkreettisena esimerkkinä Teemun 

aktiivisesta toiminnasta on 

riistanhoitoyhdistyksen kutsuminen kaikille 

ala-asteen luokille kertomaan metsästyksestä 

kahden kokonaisen oppitunnin ajan. 

Tunneilla käytiin läpi riistaeläinten tunnistamista, luonnossa liikkumisen terveellisyyttä ja myös 

ihmisen vanhimman ystävän koiran käyttöä metsästäjän apuna. 

 

Toukokuussa 2024 kaikki koulun oppilaat viettivät koulupäiväänsä Vaikkojoen Rakkinekoskella, 

jossa lapset saivat rautaisannoksen tietoja ja taitoja luonnossa liikkumisesta, sen turvallisuudesta, 

vahinkoihin varautumisesta, monipuolisuudesta sekä metsästyksestä harrastuksena. Päivän aikana 

opimme tuntemaan metsän eläinten jälkiä, tarpeellisia taitoja vahinkojen varalle, kuten tekemään 

kolmiositeen tai soittamaan apua 112-palvelun kautta.  

 

Rakkinekoskella maisteltiin myös puukuidusta tehtyä purukumia, yhden esimerkin metsänantimien 

mahdollisuuksista mainitakseni. Ja mitäs metsäpäivä olisi ilman nuotiomakkaraa, jonka suosio 

yllätti koulun keittäjätkin. Tulevan toukokuun aikana koko Kaavin koulu jalkautuu jälleen 

metsästysaiheiselle päivälle, jossa vuoden 2025 teemana ovat metsästyskoiraharrastus ja luonnossa 

liikkumisen turvallisuus. 

 

Teemu Laasanen on esimerkillään näyttänyt mallia ja raivannut tietä, jota muidenkin piirimme 

alueen koulujen soisimme kulkevan. 

 

 

 

 

 

 

 



Tervaskanto 

 

Vuonna 1985 lahjoitti Tapiola –yhtiöt 

Tervaskannoksi ristityn palkinnon Suomen 

Metsästäjäliiton  

Pohjois-Savon piirille. Kiertopalkinto on 

vuosittain luovutettu piirin vuosikokouksessa 

jollekin ansiokkaasti toimineelle 

pohjoissavolaiselle metsästysseuralle. Tänä 

vuonna Tervaskanto luovutettiin Nilsiän 

Urheilu- ja Metsästysampujat Ry:lle. 

 

Seura on perustettu vuonna 1965 nimellä 

Nilsiän Urheiluampujat ry ammunnan 

erikoisseuraksi. Vuonna 1993 nimi on 

muutettu nykyiseen muotoonsa Nilsiän 

Urheilu- ja Metsästysampujat paikallisten 

metsästäjäliiton lajeja ampuvien kilpailijoiden tullessa toimintaan mukaan ja halusta päästä 

kilpailemaan saman seuran alla piirin kilpailuissa. Samalla seura liittyi Metsästäjäliiton Pohjois-

Savon piirin jäseneksi. 

 

Seurassa harjoitellaan ja kilpaillaan pääasiassa Metsästäjäliiton metsästysampusäännöissä 

mainituissa lajeissa. Lisäksi harrastajia on myös Suomen Ampumaurheiluliiton lajeissa, pääasiassa 

liikkuvan maalin kiväärilajeissa niin kesällä kuin talvella ja haulikolla ammuttavat skeet ja trap. 

Seuran toimintaan kuuluu myös pistooliammunta. 

 

Vuodesta 2008 seura on hallinnoinut Tarpisen ampumarataa, joka on maakunnan johtava paikka 

haulikkoammunnan harrastamiseen. Ampuradalla on mahdollista ampua metsästystrappia, 

metsästyshaulikko ja compak ammuntaa. Lisäksi siellä on 100 m hirvirata, jossa voidaan ampua 

myös 50 metrin lajeja, sekä luodikkorata ja pistoolirata. 

 

Radalla järjestetään vuosittain Metsästäjäliiton Pohjois-Savon piirin kilpailuja. Vuosina 2012 ja 

2024 on järjestetty kansainvälisten lajien SM-kilpailut. Rata on varsin tiivis kokonaisuus, jolloin 

siirtymät eri lajien välillä käyvät helposti. 

 

Seuran jäsenistöstä löytyy aktiivisia talkoolaisia pyörittämään nykymuotoista ampumarataa 

kaikkien ympäristölupa ja muiden vaatimusten puristuksessa. Vaatii myös varoja, jotta toimintaa voi 

pyörittää. Seura ei saa kuin muutaman sata euroa vuodessa julkisista rahoista tukea, kaikki muu 

hankitaan omalla toiminnalla. 

 

Jäsenet kilpailevat myös hirvenhiihdossa ja juoksussa, juuri olleissa Rautavaaran SM-kisoissa 3 

seuran jäsentä oli palkinnoilla. Yhteistyötä seura tekee Nilsiän RHYn, paikallisten 

metsästysseurojen ja reserviläisjärjestöjen kanssa. 

 

Kuvassa palkinnon vastaanottajat Merja Taskinen ja Jukka Kiimalainen sekä palkinnon luovuttaja 

Arto Nykänen 

 

 

 


